SCRIPTA

Numéro Scripta : 360

Auteur(s) : Mathilde, Caen, La Trinité (abbesse)

Bénéficiaire(s) : Osmond de Canville [particulier]

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1066-1113]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Notice relatant les biens de l'abbaye de la Trinité de Caen sis à Jersey donnés à ferme par l'abbesse Mathilde à Osmond de Canville pour 26 livres par an.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Walmsley John, *Charters and Customals of the Abbey of Holy Trinity Caen*, part 2 : The French Estates, Oxford, Oxford University Press (Records of Social and Economic History, New Series ; 22), 1994, Cartulary Documents, n° 10, p. 121.

Texte établi d'après a

De firma de insulis

Donna abbatissa M[atildis] Sanctæ Trinitatis dedit ad firmam Osmundo de Canvilla quicquid habebat in insulis de Gerso sicut tenerant clerici id ante eum propter xxvi li[bras] denariorum, et hoc usque ad x annos, eo pacto ut transacto termino si congregationi visum fuerit ipsi eam relinquere quamdiu illis placuerit, sin autem alii dabunt. Infra ipsum quoque terminum si viderint eum supra modum gravari in ipsis erit si aliquam misericordiam remissionis cuiusque illi facere voluerint. Denique in ipsis similiter erit facultas firme alii dandæ vel ei relinquende non in ipso. Pecuniæ vero reddende tres termini sunt he : ad [] redditurus est centum solidos et ad Pentecosten centum atque ad festivitatem Sanctorum Petri et Pauli alios. Si vero moneta mutanda fuerit, ad Nativitatem reddet quod ad festum sanctorum apostolicorum redditurus fuerat fortis monete. Huius rei testes sunt Bernardus, Anffredus.